MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTACAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA

PORTARIA Nº 18/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 13 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 18/2024 - DRG/SMP/IFSP DE 13 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, com base na Portaria n°3.903,
de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de Arte e Cultura (COMAC):

Rafael dos Santos Oliveira

Daniela Garcia Bueno

Priscila Cevada

Art. 2º   Está portaria terá vigência de dois anos.

Art. 6º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Juliana Alvim Norberto
Diretor-Geral (em exercício)

IFSP - Campus São Miguel Paulista

Código Verificador:
Código de AutenFcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Alvim NorbertoJuliana Alvim Norberto, COORDENADOR(A) - FG2 - CRE-SMPCOORDENADOR(A) - FG2 - CRE-SMP, em 13/09/2024 15:11:51.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hIps://suap.ifsp.edu.br/autenFcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

624019
2179da59ef

PORTARIA Nº 18/2024 - DRG/SMP/IFSPPORTARIA Nº 18/2024 - DRG/SMP/IFSP